
２０１２年４月４日 （水） №1757 今期第 35 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

フクシマから一年 隠された真実 **前回の続編** 
[ご家族参加Ｄａｙ♪] 和歌山中ＲＣ 八瀬善郎先生 
 次の例会  4 月 11 日（水） 
地区大会報告    寺坂義章会長・主井知子幹事 
第２回ライラセミナー報告  

米山奨学生プッタワン君他、和歌山大学留学生 
 先週の例会記録   3月 28 日（水） 
◇卓話 春季高校演劇研究大会を終えて 和歌山県

立那賀高校 教諭 松並郁男先生 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 17 名、出席免除会員 4 名） 

 本日出席(3/28)  15 名 88.24% 
 先々週出席(3/14) 13 名 100.00% 
◇SAA  
 岩橋本博君 長男（万里）バージニア州より無事

帰国！！ 
*** キャスパー様よりご返信 *** 

まさひろさん、おはようございます。ご連絡ありが

とうございました。あずささんの写真を拝見できる

のを楽しみにしています。すでにこちらでは受入れ

の準備を進めております。これまで通り Enjoy して

頂けるよう色々と計画しています。挨拶状と写真の

準備をするよう彼にリクエストしているところで

す。ニシタニさんを始めクラブの方々によろしくお

伝え下さい。ジェフ       （和訳：峠 潤） 
☆コンコード・ダイアブロＲＣ ＲＩ第 5160 地区

（アメリカ・カリフォルニア州）☆1980 年 6 月姉

妹クラブを締結後、交換学生プログラムを開始致

しました。今年で 32 年目となります。 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
本日のゲスト松並先生にはお忙しい中お越し下さ

りありがとうございました。後ほど卓話を頂戴致

します。よろしくお願い申し上げます。和歌山大

学長友先生より過日の「卒業記念アルバム」贈呈

につき御礼メールを頂きました。中筋会長エレク

ト、引続き次年度もよろしくお願い致します。４

月１5 日（日）次年度のための地区協議会の案内が

参りました。関係各位におかれましてはご出席の

ほどお願い致します。出席義務者：会長、幹事、

クラブ奉仕他奉仕プロジェクト 6 名、Ｒ財団、米

山記念奨学、情報規定となっています。手続要覧

をご持参下さい。お持ちでない方は事務局に余部

がございますのでお申し出下さい。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
次週は和歌山中ＲＣ八瀬先生の卓話[第 2 弾]です。

ご家族参加Ｄａｙ♪となっておりますので多数の 
ご参加をお願い申し上げます。尚４月 18 日（水）

は例会でお食事の後和歌山大学見学に参ります。 
こちらもご参加賜りますようよろしくお願い申し 
上げます。詳細は和歌山大学と調整中ですが次週 
回覧版をご用意致しますのでご出欠をご記入下さ 
い。3 月 31 日（日）は親睦バスツアーです。午前

8 時ガーデンパークを出発し雄の橋を経由して京 
都へ参ります。米山奨学生プッタワン君もお誘い 
し、現在参加者は 23 名です。今年の桜は春先の気

温が大変低く開花状況が心配ですが、湯豆腐会席 
（八坂御膳）をお楽しみ頂き午後からは映画村で 
ゆったりとお過ごし頂きたいと思います。次週例 
会終了後理事役員会を開催致します。関係各位は 
ご参集下さい。 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


